
ir
MHflPPeSWHIGZ

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

DVS/82/03/002077/2022
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle zákona c. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech uzemn/ch rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisu (dále jen „zákon rozpočtových pravidlech územních rozpočtůzákona 

Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník*j a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„správní řád'j

mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
sc sídlem Mariánské nám. č. 2. 110 01 Praha 1
zastoupené Ing. Alici Mezkovou. MPA. pověřenou řízením odboru sociálních véd Magistrálu 
hlavního města Prahy 
IČO:
bankovní spojeni:
Číslo úctu:
(dále jen ..poskytovalcl")

00064581 
PPF banka a s. 
5157998/6000

a

Název organi/.aec/Mcstská část
POHODA - společnost pro normální život lidí s postižením, i.ú.

Mgr. Lude Mervardovázastupuje: 
kontaktní osoba:
se sídlem:
IČO:
zapsán a/ re gi stro vá na: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jenpříjemce**)

Roškotova 1737/6. 140 00 Praha 4 
68380216

á u Městského soudu v Praze

Článek 1.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace, ij. účelové vázaných finančních prostředku 
(dále jen ..dotace'*) určených na neinvestiční náklady (výdaje), souvisejíc i s poskytováním 
sociálních slu/eb, uvedených v příloze č. 1. která tvoří nedílnou součást této smlouvy (účel 
dotace) Na tyto služby se vztahuje Pověřeni hlavního města Prahy k poskytováni služby 
obecného hospodářského zájmu zc dne 20. 12. 2021 (dále jen „Pověření'’) v platném zněni. 
Dotace se poskytuje pouze na krytí nákladů (výdajů) spojených s poskytováni základních 
druhů a forem soeiálních služeb, neposkytuje se na zajištěni fakultativních činností dle § 35 
odst. 4 zákona ě. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen 
..Zákon*').

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona Č. 131/2000 Sb.. o hlavním měslě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavřeni teto smlouvy schválilo Zastupitelstvo hl. 
m, Prah v usnesením Č. 35/76 dne 24. 3. 2022.



Článek II.
Výše finančních prostředků

1. Dotace se poskytuje ve výši 3 735 000 Kč
(slovy tři m ili o nysedmsettřicetpčttis  íčko run Český cli) dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 
této smlouvy. Celkový objem télo dotace je kryt finanční mi prostředky ze státního rozpočtu 
prostřednictvím rozpočtu poskytovatele.

2. Dotaci jc možné pou/.itna náklady (výdaje) v/nikléod 1 1 2022 do 3 1. 12. 2022 a uhrazené 
od 1 1. 2022 do 25. I. 2023 /a podmínek stanovených v télo smlouvě a v Programu (vi/. 
Článek III. odst. 1 smlouvy), přičemž účelu dotace stanoveného v č). 1. odst. 1 teto smlouvy 
je přijcmce povinen dosáhnout do 31. 12. 2022.

3. Dotace se poskytne převodem /.úctu poskytovatele na bankovní účet příjemce v souladu s 
termíny a výší jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základě 
Rozhodnuti Ministerstva práce a sociálních včcí č.l a č.2 o poskytnuti dotace 
/ kapitoly 3)3 - MPSV státního rozpočtu na rok 2022 ve stavu rozpočtového opatřeni (dále 
jen ..Rozhodnutí") a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytování dotací ze státního 
rozpočtu krajům a hl. m. Praze pro rok 2022. Rozhodnuti včetně Metodiky jc zveřejněno na 
wcbových stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatků, jejich/ text bude 
neprodlené po jejich obdrženi umístěn taktéž na webovych stránkách poskytovatele.

Článek III.

Podmínky poskytnutí finančních prostředků
1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje sc ji využit v souladu sc zněním ..Programu podpory 

registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují sociální 
služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. m Prahy pro rok 2022“, který by t 
schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 29/105 ze dne 9. 9. 2021 (dále jen „Program") a 
v souladu s obecně závaznými předpisy: dále i v souladu s Rozhodnutím.

2. Příjemce se d ál e zavazuj c:
a) dotaci hospodárně používat, a to v souladu s účely, pro který' byla poskytnula a v souladu 

sc zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti,
b) čerpání poskytnuté dotace rádně vést a podle jednotlivých slu/eb odděleně sledovat 

v účelní evidenci v souladu se zákonem č. 563/1991 $b.. o účetnictví, ve zněm 
pozdějších předpisů;

c) dodržovat Program. Pověřeni a Rozhodnuti;
d) písemně oznámil poskytovateli /měnu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 

ve smlouvě nebo jiných skutečností, které mají vliv na realizaci služby, dojde-li k nim 
v době od uzavřeni této smlouvy do vyúčtování dotace, nej později do 14 kalendářních 
dnů od vzniku této skutečnosti;

c) vrátit poskytovateli dotaci, popř. její a!) k volni část, v při pádě ne realizace nebo 
předčasného ukončeni sociálni služby (z rozhodnutí příjemce či v důsledku zrušeni nebo 
změny registrace dle Zákona) bez zbytečného odkladu od ukončeni nebo ncrcalizacc 
služby, nc však později než do 31. 1. 2023 na účet poskytovatele č. 5157998/6000. 
variabilní symbol; IČO/RČ příjemce dotace, specifický symbol: 13305, 

f) dotaci řádně vyúčtovat k 3). 12. 2022 a na závazném formuláři doručit nej později 
do 31. 1 2023 prostřednictvím podatelny nebo pošlou odboru sociálních věcí Magistrátu 
hl. m. Prahy. Nevyčerpané finanční prostředky je příjemce dotace povinen vrátil na účet 
poskytovatele č. 5157998/6000. variabilní symbol; ICO/RČ příjemce dotace, specifický 
symbol: 13305, nejpozději do 31.1. 2023;



3. Příjemce je povinen i ohledem na $ 82 odsl 6 Zákona poskytovatele písemně i ni ořme vat o 
chystané přeměně právnické osoby před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k přeměně právnické osoby a p os k v tnout mu veškerou související právní i ekonomickou 
dokumentaci a na vyžádání poskv lovatele doplnil jím požadované další informace vztahující 
se kehystane přcmčnč. Pokud by v důsledku zamýšlené přeměny mělo dojít k zániku 
příjemce nebo by příjemce přeptal poskytovat sociální služby ve smyslu čl. I. odst. 1 této 
smlouvv, pak je příjemce povinen před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k takové přcmčnč právnické osoby ukončit čerpáni dotace a vrátit nevyčerpanou část dotace 
poskytovateli.

4. Příjemce je povinen informovat poskytovatele nej po/ději 5 dni před tím, než dojde k jeho 
zrušeni s likvidaci, nejednáni se o rozhodnutí soudu, o chystaném zrušení s likvidací a 
v takovém případů je povinen ukončit okamžitě čerpání dotace posk> tnuté dle léto smlouvy 
a vrátil nevyčerpanou část dotace ještě před rozhodnutím o zrušeni s likvidaci poskytovateli.

Článek IV. 
Kontrola a sankce

I. Použití dotace podléhá veřej no správní kontrole podle zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole vc veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). 
Příjemce je povinen umožnit poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci, včetně finančních 
a statistických výkazů, hlášení a zpráv, a umožnit kontrolu originálních účetních písemností, 
vztahujících sc k účtování dotace.

2. Poruší-li příjemce povinnosti vyplývající mu /právních předpisu a této smlouvy, včetně 
Programu, dopustí se porušeni rozpočtové kázně dle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů. V připadč pozdního doručení vyúčtování dotace dle ěl. III. bod 2 písni. 
1) této smlouvy sc jedná o méně závažné porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 odst. 5 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v těchto případech:

• opožděné dodáni vyúčtováni v rozsahu 1 až 5 dnů. v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výši 1000,-Kč
- opožděné dodání vyúčtováni v rozsahu 6 až 15 dnů. v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výši 5000,- Kč

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedeni důvodu. Výpověď musí být 
písemná a musí byl doručena příjemci Výpovědní doba činí 30 kalendářních dni a počíná 
běžet ode dne jejího doručení. Nepíevezme-li příjemce výpověd' nebo její doručení zmaří, 
bude postupováno podle ustanoveni § 24 správního řádu. Příjemce je povinen nej později do 
uplynuli výpovědní doby vrátit poskytovateli nevyčerpanou část dotace.

2. Příjemce prohlašuje, že se seznámil se zněním Programu a se zněním Rozhodnuti před 
uzavřením této smlouvv. Program a Rozhodnuli jsou mu srozumitelné a zavazuje sc je 
dodržovat.

3. Obč smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně v souladu se 
zákonem a nepřiči sc dobrými mravům.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o



smluvních stranách. Číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v teto smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 5 04 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýehkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí poskytovatel.

7. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků 
k této smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.

8. Tato s mlo u va j e vy horo véna v pět i au ion zovany c h stej nopi sec h. /. n i ch ž pos ky to vatě I o bdrží 
čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v te gis tru smluv. V případě, /e hodnota plnění je nižší než 50 tis. Kč, 
nabývá tato Smlouva platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními .stranami.

V Piaze dne JC- V •V Praze dne 2 8 -Ol- 2822 2 022 2022

(za poskytovatele dotace)

POHODA
tpoleínoit pro normální žrvot (itfc i postllenim.

Í.U.

Poškotova 17J7/6. }40 00 Prdn« 4 
IČO 683fl021fe. DIČ C268J8CUÍ6

lei 296 202 022





n *9B I o o 8•© o<9 o© B 09i/i |vJ3 fN2 8 o) O
i Ol09 N <N

OP*J s u“i fk O
09a £ <9 l*VJ©S *©

©
© o2 o o sg o9 OV u*l»© řv vee© U*i lf> IVKA rti r> mO m>9

O
tr

Zr» ©
ha

fO ^ •g t
|P|

rO UD o
\£i IN O cfN m fN

T3<N rN «-H c(V rv kA

“ 8. ro 09m&
3IN 0*1 fN «—1
*-t> >©a
>£ 1Z)N fNrO <£> 09?• 9 *TN9 fNfflM (V Ol O >J <7i£ ^r 09© i/iO' cti U“i>ww 09co i£e & fNPN n*> «H

N
*2 N

<9
© 3
■* ‘S 

ÍÍS
<N J5

O•"N oIVX 09 OfN09rN vfN V ©fO fN
*©t- í 5C5 CmfN

Í9
s> c.'=•v-i >- 3

£ © ©CN >(j©>IS ©>><Nl o3 C© £ *D C9c 3 S © o.i/i>N >» O
5^ © •— 

*- S 
© © 
^ >N

S •4£u u v>foV) •© fO
©>Cj e i/io >©9 e ml-9 >u© c c© X)x ££© '2 e3 i.

*3 X

& O©>5 © w*i£© O3 © v>b ©*3 »N© « — X -3ífc 3 </> £ 9
4 u 3S © &im> >©9 ©
rti Cl ?

■g i5
s £««

-3 C£<« © >N Cm-t 3 < <B ><i/i OCl>© >> ce O O9 £ Osc © XX*3=s B >s I >B O o© o o 3c &3 b Q.*Ue » o.9 X ©c ©£ Y>©B NO©5 c e e£ -
«•» E

Ba

.©•ž- © oVí ©9Zs © 4Ct^i>-3s <o *vee wla 3 < CLf*•3 S x •a? ©9
& ©>, B 

£ >©
>03X k- 9>9

5 © £C.'S' 9 ©9 Sc.'k» Q.
©© x ©

i»©IX e> H3•a rv i/i <e S&'< 
>9 C

/N 09 fN
O |v m IV «S•c U9 O' fN ©tň©> Xo3 fN r*> fN rv fO3 II ©9 O IV t£-H>o: £ X L>^9 J9ms £© w >>,»w g a.

>



příloho c. 2 k usneseni Rody HMP č. ze dne

HLAVNI MĚSTO PRAHA
magistráthlavního města prahy
Odbor sociélnich věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: POHODA • společnost pro normální Život lidí s postižením, z.ú. 

IČ: 6S36021S

Název služby: Terénní odlehéovadslužba 

Druh služby: terénní odlehčovací služba 

Registrační Číslo služby (Identifikátor): 1026027

Plánovaná
náklady

(rozpočet)

Požadovaná
dotace

Akceptovaná
ČerpánídotŘe

poznámka 
• KU -

.Kód Náhradová poio&a'.V

frr
, V s

Náklady celkem 2896763 16S2264 397000
1 Osobni naktady celkem 2607863 1S88560

011 Pro:ovn< smlouvy 2389303 1498960
Dohody oprocovn< (mnosti03 II 0 0

01.111 Dohody o provedenípráce 178560 90000
Jme osob" < ná Klady /uveďte) p 'ispěvek 
zaměstnavatele no stravenky pro 
zaměstnance14 40000 0 347000
Provozní náklady celkem2 288900 63704

2 1 Dlouhodobý majetek 10500 4000
2 1 1 Dlouhodobý mo/etek do 60 ns (ovedte). 0 0

Dlouhodobý ma/etek do JO t>s (uvedte) 
vybaveni pracovníku přímé péče pro práci s 
khemy2 1.2. 10500 4000

2.2 potraviny 0 0
2 3 kancelars^e potřeby 1400 0
24 oohonné hmoty 5760 0

|iné spotřebované nákupy (uveďte) 
spotřební matena! hygienické potřeby, 
dezinfekční prostředky, úklidové potřeby, 
matenál pio prací s uživateli25 33810 S00Ď

26 Služby 216980 50000
26 1 14980 0energie
267 telefony, internet, poštovné, ostatní 1864Q 0
2 6 3 nájemné 0 0
2.6 4 právní a ekonomické služby 46830 30000

školeni a kurzy2 6.5. 64020 10000
2 66 opravy a udržovaní 3080 0
2 6 7 cestovní náhrady 10180 0

procovnici v přímě péči (mimo pracovní 
poměr)2.68. 0 0

2 69 ostatní pracovnici (mimo pracovní poměr 0 0

line (uvedte) 2 dozoce budou hroženy 
náklady nasupenu:;procovn/hú přímépeie2 6 10. 59250 10000

27 Odpisy 0 0
2 8. ostatní náklady 20450 4704 10000

Celkem 2896763 3652264 357000



příloha Č. 2 k usneseni Rody HMP č ze dne

AHA
a <r, u fe
A O A

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odbor socrálních věcíG

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: POHODA - společnost pro normál ní Život lidí* postižením, z.ú. 

ÍČ: 68380216

Název služby: Bydlení POHODA 

Druh služby: chráněná bydlení 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 3776784

Plánovaná 
náklady - 

[roz&ófet)

Požadovaná
dotace

Akceptované - 
čerpání dotace

poznámka 
' KU.

KW Nákladová položka
í

Náklady celkem 12954342 6554230 2482000
1 Osobni náklady celkem 9810462 6321700

01 I PtQCOWUSmlouvy 9439162 6221700
01II Dohody o pracovní činnosti 0 0

Dohody o provedeni prače01 Ml 321300 100000
Jiné osobni noklody (uvedte) příspěvek 
zoméstnovatfle no stravenky pro 
zaměstnance14 50000 0 2462000

2 Provozní naklady čolkem 3143880 232530
Olouhodobý majetek2 1. 178750 40600
Olouhodobý mofetek do 60 os fuvedteí2 11. 0 0

Dlouhodobý majetek oo dO t>s {uvedte) 
obnovo vyhoveni chráněných bytů2.1.2. 178750 40000

2 2 potrovmy 660000 0
2 3 kancelaíske potřeby 16S00 2000
24 pohonné hmoty 22550 0

imé spotřebované nákupy (uveďte) z dotace 
dudou hrgjeny hygienické a úklidové 
orostřeflky, tfennřekční prostředky, 
ochranné pomůcky a drobný materiál do 
chráněných bytů2 5. 193600 8000

2 6. Služby 1952725 163000
2 61 436650 0energie
2 6 2 telefony, internet, poštovné, ostatní 107950 0
2.63 600000 0najenme
2 64 pravm a ekonomické služby 217425 120000
2 6 5. Skoleni a kuuy 143450 20000
2.66 opravya udržovaní 216300 0
267 cestovní náhrody 16300 0

procev.TCi v přímě peč' {mimo P'OCOvní 
pomčrf268 0 0

2 6.9. ostatní pracovnici {mimo procovni poměr 0 0
/mé {uvedte i. z ooroce budou hrazeny 
nóklody no Supervlzi pracovníku přímé peče 
a n r?»/ody na 17 s<oŽby2 6.10 214650 23000

7.7. Odp<sy 0 0
2 8 ostatnínákludy 99755 * 19530 200C0

Celkem 12904342 6334230 2482000



příloha č. 2 k usnesení Rody HMP č. ze dne

PRA HA 
PHA <i U L 
PRA G A 
PRA G

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Oobor* sociálních věci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: POHODA* společnost pro normální život lidí s postižením, j.ú. 

IČ: 68330216

Název služby: Stacionář POHOD A 

Druh služby: denní stacionář 

Registrační Číslo služby (Identifikátor): 4129365

Plánovaná
náhledy

(rozpočet)

Požadovaná
dotace

Akceptované 
čerpáni dotace

poznámka
IÓIm , Nákladová položka

Náklady celkem 3694946 2132190 742000
1 Osobni naklefly celkem 3067677 2020100

Procovní smlouvyOU 2799797 1940100
01II Dohody o pro co v™* činnosti 0 0

01 nr Dohody o proveden/p/ffce 207880 80000
Jiné osobnínoklody (uveďte) příspěvek 
zoměstnovotele oo stravenky pro 
zoméstnonce1.4. &0000 0 732000

2 Provozní náklady celkem 627269 112090
2 1 Dlouhodobý majetek 45500 23003

2 11. Dlouhodobý mo/etek do 60 tis (uveďte) 0 0
Dlouhodobý majetek do&O us (uveďte) 
obnovo vybaven/ a nábytku v prostorách 
služby212 45500 23000

2.2. pot roviny 65000 0
2 3 kancelářské potřeby 1400 1000
24 pohonné hmoty 6780 0

jiné spotřebované nákupy (uveďte; 
spotřební matenál. Hygienicko potřeby, 
dennfehfní prostředky, úklidové potřeby, 
materiál pro pisci s uřivateli25 24440 4000

2.6. Služby 462410 78000
2 61. 87740 0energie

telefony, internet, poštovné, ostatní2.6.2. 18420 0
2.6 3 nájemné 0 0
2 64 právní ů ekonomické služby 46830 35000

školeni a kurzy2 6.5. 91120 25000
2 66 opravy a udržování 103080 5000
2 6 7 COStOvnl nóhrooy 15280 3

piQCOvnio v přímé péči (m,mo pracovní 
poměr)2.68 0 0

269 OStotniprocovnt':r j/mmo procovni poměr 0 0
/lne (uveďte) rdotoce budou hroženy 
noklody no íupervizr procovmkú p?ime péče 
o nóklodv no ITslužby2.6 10 99940 13000

27 Odpisy 0 0
2.8. ostatní naklody 21739 6090 10000

Celkem 3694946 2132150 742000



příloho t 2 k usnesení Rady HMP č 2e dne

■ HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO fVÉSTA PRAHY 
Odbor sociálních věci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: POHODA • společnost pro normální Život Udí $ postižením, z.ú. 

IČ: 683S0216

Název služby: Asistence pohoda 

Druh služby: osobni asistence 

Registrační Číslo služby {Identifikátor): 6672726

Plánované 
náklady . 

(rozpočet)

po znám ke
KU

Požadovaná
dotace

Akceptované 
. Čerpání dotace

Kód Nákladová položka

Náklady celkem 14S8028 854132 LS40M

Oso bní nik lady celkem 8092601 1291233
01 I Pracovní smlouvy 1183393 749250

Dohody o procQvní činnost i 0 001.11
01III Dohody o provedeni práce 878«0 60000

Jmě osobní náklady {uvcdtc) přiipčvek 
zoměstnovotele no stravenky o'o 
lornéstnancc 2CCOO 0 15CCC01 4
Provozní náklady celkem 448522 566795
Dlouhodobý majetek 4500 20002 1
Dlouhodobý mojetek do 60 Ps {uveďte}2 1.1 0 0
Dlouhodobý mo/etok do 40 tis {uvedXe) 
vyOffverrr pracovníku prmé peče P'0 práci S 
klienty212 4500 2000

22 0 0poxroviny
cancglářakť potřeby 600 023

2 4. oohonne hmotY 2640 O

jiné opotřebované nákupy (uvedlo) 
spotřební materiál, hygienické potřeby, 
dezinfekční prostředky, ukhúovc potřeby, 
materiál pro prací s uživateli25 45970 SIKO
Služby 103620 3S5CO2.6

02.6 1. 7220energie
telefony, internet, poštovné, ostatní2 62 6960 4CCO

02 6 3. 0najemne
oravni a ekonomické služby2 6.4 20070 12SCC
školen a kurzy 32580 L2CC02 6 S
opravy a udržováni 02 6 6. 1320

267 cestovní nahrady S220 0
pracovníci v prímč péčí (mimo procovtx 
oomě'12 6.6. 0 0

ostotnípracovníci {mimo pracovní pomér O 0269

pne (uveďte) 2 dotace budou hroženy 
nuktady no supcrvui proCOvmkú pfítne péče 
o náklady na oktuohtoc< >nternetove 
aplikace pro prací s klienty služby 28450^ 70002 6 10

02 7 Odpisy 0\
92652 6 ostotníncklady 2352 4CC0

Celkem 1458028) 85413? L54COO


